

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtde	Pço Unitário	Pço Total
1	70209/1 ORÇACIV IL	CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, INCLUSIVE ARMAÇÃO EM MADEIRA E PONTALETES	UND	1	R\$ 3.390,98	R\$ 3.390,98
2	512050 DER-PR	DEMOLIÇÃO MECÂNICA DE PAVIMENTO E TRANSPORTE	M3	100	R\$ 51,24	R\$ 5.124,00
3	603900 A DER-PR	LASTRO DE BRITA	M3	40	R\$ 170,03	R\$ 6.801,20
4	511100 A DER-PR	REGULARIZAÇÃO E COMPACT.SUBLEITO 100%PN	M2	2.000,00	R\$ 4,59	R\$ 9.180,00
5	PAV-085 P.M CURITIBA	LIMPEZA E LAVAGEM DE RUAS (RECAP)	M2	2.000,00	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
6	561100 A DER-PR	PINTURA DE LIGAÇÃO RR-1C INCLUSIVE EMULSÃO.	M2	2.000,00	R\$ 0,36	R\$ 720,00
7	589420 B DER-PR	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C – PINTURA DE LIGAÇÃO	TON	1	R\$ 4.453,87	R\$ 4.453,87
8	570170 DER-PR	CBUQ REMENDO MECÂNICO	TON	151,8	R\$ 296,53	R\$ 45.013,25
9	5890000E	(QUANTIDADE MENOR QUE 10000 TONELADAS)	TON	7,59	R\$ 6.488,95	R\$ 49.251,13
10	7.4 DER- PR	BETUME- MISTURAS BETUMINOSAS	UN	2	R\$ 150,15	R\$ 300,30
11	74022/53 DER-PR	GRAU DE COMPACTAÇÃO DA MISTURA ASFÁLTICA	UN	2	R\$ 87,83	R\$ 175,66
12	74022/56 DER-PR	ENSAIO DE DENSIDADE DO MATERIAL BETUMINOSO	UN	2	R\$ 71,58	R\$ 143,16
13	7.1 DER- PR	PROVA DE CONCRETO ASFÁLTICO COM SONDA	UN	2	R\$ 117,07	R\$ 234,14
14	3.20 DER-PR	DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	GB	2	5140,73	R\$ 10.281,46
						R\$ 136.129,15